
Knihovna Kroměřížska07.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Zborovice

Strana: 1

Soubor 15.11.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

342382 VF 72 100 nejkrásnějších 499,00 Kč

376316 VF 796.3 Evropský fotbal :velká 599,00 Kč

429217 VF Berg, Elizabeth, 1948- Příběh Arthura Truluva 349,00 Kč

391814 VF Beverley, Jo, 1947- Dáma v ohrožení 329,00 Kč

421633 VF Boland, Shalini Pravá matka 299,00 Kč

376208 VF Börjlind, Cilla, 1961- Skočný příliv 379,00 Kč

431243 VF Carlyle, Rose Dívka v zrcadle 329,00 Kč

422967 VF Cílek, Roman, 1937- Láska voněla smrtí 299,00 Kč

434142 VF Ciprová, Oldřiška, Kateřina z Poděbrad : 289,00 Kč

348754 VF 159.9 Clayton, Peter, 1953- Řeč těla :čtěte gesta, 149,00 Kč

433680 VF Collins, Wilkie, 1824- Žena v bílém 399,00 Kč

351558 VF Cussler, Clive, 1931- Spartský poklad :honba 299,00 Kč

439127 VF 929 Čermáková, Dana, Petr Pavel :jak to vidím 399,00 Kč

441118 VF 929 Činčerová, Alena, Modrá krev :po 469,00 Kč

383984 VF 641 Doležalová, Alena, Cukroví :podle 290,00 Kč

380177 VF Dousková, Irena, 1964- O bílých slonech 187,00 Kč

433594 VF Follett, Ken, 1949- Sršeň létá v noci 499,00 Kč

418189 VF Grisham, John, 1955- Vánoce nebudou! 259,00 Kč

426889 VF Grmolec, Zdeněk, Tajemství Černé 279,00 Kč

433730 VF Grossman, David, Život si se mnou 379,00 Kč

440629 VF Gutierrez, Katie Dvojí život 399,00 Kč

423033 VF Harmel, Kristin, 1979- Počkej na mě v Paříži 349,00 Kč

440183 VF Heiland, Julie, 1991- Diana - královna srdcí 399,00 Kč

428130 VF Hewitt, Kate Není to moje dcera 299,00 Kč

416103 VF 929 Homolová Tóthová, Máma milovala 399,00 Kč

429386 VF Hughes, Kathryn, Klíč :minulost jedné 399,00 Kč

435243 VF Cheshire, Mahi Smrtící lék 448,00 Kč

368166 VF 636 Javorčeková, Sandra Jorkšírský teriér a jeho 289,00 Kč

431263 VF Javořická, Vlasta, Obrácení 199,00 Kč

442315 VF Javůrek, Štěpán, 1987- Sudetský dům :jaro - 369,00 Kč

442206 VF Javůrek, Štěpán, 1987- Sudetský dům II : 369,00 Kč

Soubor: 15.11.2023



Knihovna Kroměřížska07.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Zborovice

Strana: 2

Soubor 15.11.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

428874 VF Kaufmann, Lori Banov, Vzpurná dcera 359,00 Kč

295824 VF Kessler, Leo, 1926- Normandie: SS útočí :z 219,00 Kč

439671 VF Klabouchová, Petra, U severní zdi 449,00 Kč

428945 VF L'Amour, Louis, 1908- Odplata 299,00 Kč

421126 VF Lonsdale, Kerry Všechno, co dáme 359,00 Kč

407902 VF Lonsdale, Kerry Všechno, co jsme 349,00 Kč

421730 VF Lonsdale, Kerry Všechno, co máme 349,00 Kč

429390 VF Ludvíková, Jitka, 1981- Propast 349,00 Kč

440158 VF Maldonado, Isabella, Sokolník 449,00 Kč

435355 VF Meyerson, Amy Helenin diamant 449,00 Kč

433702 VF Michl, Jan, 1975- Čechosabáky :ve stínu 299,00 Kč

429453 VF Morgan, Marlo, 1937- Poselství od protinožců 349,00 Kč

372328 VF Petterson, Per, 1952- Na Sibiř 249,00 Kč

348756 VF 635 Pinske, Jörn Skleníky :materiály, 289,00 Kč

427325 VF Regan, Lisa (Lisa L.) Dívka beze jména : 399,00 Kč

415261 VF Repová, Hana Bůh pláče potichu :I. 369,00 Kč

417283 VF Repová, Hana Bůh pláče potichu :II. 369,00 Kč

433093 VF Robb, J. D., 1950- Než udeří stín 329,00 Kč

424516 VF Rollins, James, 1961- Poslední odysea 399,00 Kč

433756 VF Rudiš, Jaroslav, 1972- Winterbergova 445,00 Kč

437672 VF Řebíková, Barbora, Horská věc 380,00 Kč

427733 VF Schweikert, Ulrike, Nemocnice Charité : 399,00 Kč

351997 VF Simmel, Johannes Muž, který maloval 169,00 Kč

430653 VF Steel, Danielle, 1947- Beauchamp Hall 299,00 Kč

423039 VF Taylor, Kathryn Dunmor Castle.Stopy 299,00 Kč

425117 VF Taylor, Kathryn Dunmor Castle.V bouři 299,00 Kč

365641 VF Vondruška, Vlastimil, Podivná svatba na 299,00 Kč

440634 VF Yrsa Sigurðardóttir, Černá díra :série 449,00 Kč

430643 VF 913(437) Zibura, Ladislav, 1992- Prázdniny v Česku 449,00 Kč

Cena: 21 065,00 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 21 065,00 Kč


